
ZARZĄDZENIE NR 25/2023 
STAROSTY MIELECKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

zmieniające  Zarządzenie w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Na podstawie art. 38a ustawy pkt. 11 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.z 2022 r. 
poz. 1526 t.j.) 

zarządza się co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 6/2023 Starosty Powiatu Mieleckiego z dnia 21 lutego 2023 roku 
w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku wprowadza się następujące zmiany: 

w § 1, ust. 3, pkt. 4 otrzymuje brzmienie: Pani Katarzyna Oleś-Bizoń - Powiatowy Lekarz Weterynarii 
w Mielcu. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarzadzania 
Kryzysowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 42BA0331-1D1E-4BDA-852F-56B615B15F51. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie  

W związku ze zmianą Powiatowego Lekarza Weterynarii w Mielcu powołuje się na jego miejsce nową 
osobę Panią Katarzynę Oleś-Bizoń - Powiatowy Lekarz Weterynarii w Mielcu do pracy w Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Mieleckiego. 

Id: 42BA0331-1D1E-4BDA-852F-56B615B15F51. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

